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Päätös meluilmoitukseen / Destia Oy, Saarijärvi

Asia Destia Oy on jättänyt 26.6.2025 ilmoituksen melua ja tärinää 
aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta. Ilmoitus koskee 
Saarijärvellä Paavontiellä sijaitsevan Palvasalmen sillan 
korjaustöitä aikavälillä 7.7.–30.9.2025. 

Melua aiheuttavat käsi- ja robottivesipiikkaus, käsipiikkaus, 
kaivukoneet ja asfaltointiyksikkö. Suurin melutaso aiheutuu 
vesipiikkauksesta, jota tehdään arviolta n. 10–15 työpäivänä 
aikavälillä 7.7.–1.8.2025. Toimintaa on arkipäivinä klo 07:00–
21:00 välillä.

Melua torjutaan tarvittaessa pistekohtaisilla suojarakenteilla ja 
minimoimalla ylimääräistä melua. Melutilannetta seurataan 
tarkastuksilla työmaalla ja sidosryhmien kuulemisella. 
Tarvittaessa melua seurataan mittaamalla. Ilmoittaja jakelee 
tiedotteet Paavontien lähikiinteistöille, Ruustinnaan sekä 
Urheilutien Palvasalmeen rajoittuviin kiinteistöihin.

Asian käsittely Ilmoituksen vireilläolosta ei ole kuulutettu, koska ilmoitus on 
saapunut myöhässä ja kuulemisesta aiheutuva asian käsittelyn 
viivästyminen vaarantaisi päätöksen tarkoituksen toteutumisen.

Päätös ja perustelut Hyväksyn ilmoituksen. Toiminta voidaan aloittaa 7.7.2025. 
Toimintaa on harjoitettava ilmoituksen mukaisesti noudattaen 
seuraavia määräyksiä:  

1. Jaettavasta tiedotteesta tulee käydä ilmi työn kokonaiskesto, 
päivittäiset työajat ja tehtävät työvaiheet ja kuvaus niiden 
aiheuttamasta meluhaitasta mahdollisimman yksityiskohtaisesti. 
Työmaalla tulee olla tarvittavat yhteyshenkilöt, joista joku on 
tavoitettavissa työn ollessa käynnissä. Yhteyshenkilöt ja heidän 
yhteystietonsa tulee olla ilmoitettu tiedotteessa. Muutoksista, joilla 
on vaikutusta työmaan meluhaittaan tai työvaiheiden ajankohtiin, 
tulee lisäksi tiedottaa viipymättä.  

2. Melusta mahdollisesti aiheutuvat haittailmoitukset ja niistä 
seuranneet toimenpiteet tulee kirjata ja toimittaa tiedoksi kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.  

3. Työ tulee suorittaa siten, että siitä ei aiheudu vesistön 
pilaantumista. Mahdolliset jätevedet, polttoaineet ja muut 
kemikaalit tulee käsitellä ja säilyttää siten, että valumia vesistöön 
ei synny.

4. Mahdollisista ympäristöön vaikuttavista häiriötilanteista tulee 
ilmoittaa viipymättä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.
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Perustelut  

Kyseessä on infran kunnossapitoon liittyvä työmaa, joka on 
arvioitu välttämättömäksi. Kohteessa on rajalliset mahdollisuudet 
aktiiviseen meluntorjuntaan, joten meluhaittoja ja niiden 
häiritsevyyttä pyritään vähentämään ensisijaisesti riittävällä 
tiedotuksella. Työ on ajallisesti rajattu arkipäiviin ja päiväaikaan ja 
suurinta meluhaittaa aiheuttava piikkaustyö on kestoltaan melko 
lyhyt, eikä työstä ennalta arvioiden aiheudu sellaista huomattavaa 
haittaa, että toiminta tulisi kieltää. Samoin perustein työn 
aloittaminen on päätöksellä voitu sallia ennen kuin ilmoituksen 
jättämisestä on kulunut 30 päivää.

Ilmoitus on myöhässä saapuneena käsitelty kiireellisenä ilman 
kuulemista, jotta asiasta on ehditty antaa päätös ennen työn 
aloittamista. Jatkossa tulee huolehtia, että vastaavista töistä 
ilmoitus jätetään ajallaan vähintään 30 päivää ennen aloitusta.

Täytäntöönpano Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta. 
Muutoksenhakutuomioistuin voi kuitenkin kieltää päätöksen 
täytäntöönpanon.

Käsittelymaksu Pohjoisen Keski-Suomen ympäristölautakunnan (4.3.2025 § 10) 
hyväksymän maksutaksan mukaisesti tilapäistä melua ja tärinää 
aiheuttavaa toimintaa koskevan ilmoituksen käsittelystä peritään 
200 euron maksu. Taksan mukaisesti 118 ja 119 §:n mukaisen 
ilmoitusajan laiminlyönnin johdosta kiireellisenä käsiteltävästä 
asiasta maksu peritään 30 %:lla korotettuna, joten asian 
käsittelystä peritään 260 €. Maksu laskutetaan erikseen.

Peruste, toimivalta Hallintosääntö § 49, Ympäristölautakunnan toimintasääntö 
29.4.2025 § 18

Päiväys ja allekirjoitus 1.7.2025

Patamaa Ilari
Ympäristösihteeri III

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Saaja Destia Oy

Tiedoksi Tieto päätöksestä on lähetetty kirjeitse lähikiinteistöjen omistajille 
1.7.2025

Päätös lähetetty 1.7.2025

Nähtävänä tietoverkossa 1.7.2025
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VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen ja päätöksestä perittävään maksuun haetaan 
muutosta hallintovalituksella.

Päätöksen tiedoksianto
Asianosaisille sähköpostitse 1.7.2025

Valitusoikeus
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen 
säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos 
valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen 
edun vuoksi.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen
Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle.

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4 krs.
Sähköpostiosoite: vaasa. hao@oikeus. fi
Faksinumero: 029 564 2760
Puhelinnumero: 029 564 2780 (vaihde)

Valituksen voi tehdä myös hallinto-ja erityistuomioistuinten
asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  

Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
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Valituksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan muutosta (päätöksen tekijä, päivämäärä ja
pykälänumero);
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);
- vaatimusten perustelut;
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Viitasaaren
kaupungin kirjaamosta.

Posti-ja käyntiosoite: Keskitie 10, 44500 Viitasaari
Sähköpostiosoite: viitasaaren.kaupunki@viitasaari.fi
Puhelinnumero: 014 459 7411
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00-16.00.


